Laus rufae barbae.

XVI.

Ea ad Naturae humanae confidit et non solum
 mirabilis affluens aie praesentia, sed et aces forgu,
 lary corporis elegia prodest, et aliorum diuinae acribus
 pulchritudine paula superare conqatur. Nullum
 in in uero sine seculari, aut etiam Palatiale lu,
 ualentius, corporis ornamentum eo existimo, quo
 barba, n' quidem nigra, et minimè quidem nigra, et
 nequaquam quidem nigra sed rubro colore affecta.
 Huius eximios atq; incredibiles laudas hodie alii,
 que Oratore recitare, Ornatissimj hereditores,
 concedite: quomodo deo uero bonu hanc non
 indigeat, sed lucerna, qua illustrat, minimè requi-
 rat, et res aeo proclara ac illustris sine eloquia
 suauitate satis frigida laudari uideatur, concedite
 in; quod a. huc est capita, et quod capita est
 iudicia ac sententia: quod huius illi placet hinc dissi-
 et, et quod illi displicet hinc placet. Pueros si-
 et ex uobis, haec monissimj hereditores, quidam
 ferent (ubi in uel pauca uel nullos hanc or-
 bibron) quibus barba rubra minus horribilis
 aueretur, quod in quo hodierna hanc, ubi hor-
 dum uirorum deus plurimi ab oib; in postaru